BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

V/v mở lớp Bồi dưỡng Sư phạm Bậc 2
· Căn cứ Thông tư 10/2013/TT-BGDĐT, ngày 28/3/2013 về việc ban hành Chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho giáo viên trung cấp chuyên nghiệp;
· Căn cứ nhu cầu của học viên học lớp BDSP Bậc 2;

Khoa Sư Phạm Kỹ Thuật thông báo tổ chức mở lớp Bồi dưỡng sư phạm Bậc 2 với chương trình học như sau:

I. CHƯƠNG TRÌNH MÔN HỌC
	STT
	MÔN HỌC
	SỐ TIẾT

	STT
	MÔN HỌC
	SỐ TIẾT

	1
	Tổ chức quá trình Dạy học
	30

	6
	Giao tiếp ứng xử
	30

	2
	Giáo dục học
	45

	7
	Nghiên cứu khoa học giáo dục
	30

	3
	Tâm lý học nghề nghiệp
	60

	8
	UDCNTT trong dạy học
	30

	4
	PP&KNDH
	60

	9
	Thực hành sư phạm
	45

	5
	Kiểm tra đánh giá
	30

	Tổng cộng: 360 tiết (24 tín chỉ)

Thời gian học: - Các buổi tối 246 hoặc tối 357 (Bắt đầu từ 18h00 đến 20h30)

       Dự kiến khai giảng vào 2/3/2016 (học trong vòng 5  tháng)

II. ĐỐI TƯỢNG
· Giáo viên trung cấp chuyên nghiệp chưa có bằng tốt nghiệp đại học sư phạm và chưa được bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm. Giáo viên giảng dạy trình độ cao đẳng , đại học chưa có bằng tốt nghiệp đại học sư phạm và chưa được bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm

· Cán bộ nghiên cứu trong các Viện nghiên cứu khoa học và cán bộ các cơ quan quản lý nhà nước, các cơ sở sản xuất, các doanh nghiệp có bằng tốt nghiệp đại học có nguyện vọng làm giảng viên thỉnh giảng tại các trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp,

· Sinh viên đã tốt nghiệp hay còn đang học đang học tại trường Trung cấp, Cao đẳng, Đại học trong cả nước
III. THỜI GIAN ĐĂNG KÝ

Tại Văn phòng VIỆN SPKT – 484 Lê Văn Việt. P/ Tăng Nhơn Phú A. Quận 9

 từ ngày 4/1/2016 đến ngày 28/2/2016  trong giờ hành chính. Nếu đủ học viên sẽ dừng đăng ký trước thời hạn.
IV. HỌC PHÍ TRỌN KHÓA

24 tín chỉ x 130.000đ/1 tín chỉ + 50.000đ (lệ phí làm CCSP) = 3.170.000 đồng

Trân trọng thông báo./
   VIỆN SƯ PHẠM THUẬT
[image: image1.png]